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KESKIVIIKKO 27.9.2023

VANHUSTENVIIKON OHJELMA YLITORNIOLLA 1. – 8.10.2023 
Ma 2.10.  Klo 12 – 13 Tuolijumppa, Nuorisotalo, vetäjänä Sonja Angeria
Ti 3.10. Klo 13 – 15 Kirjaston sähköisten palvelujen esittelyä senioreil- 
 le kirjastossa. Tutustutaan e-lehtiin, e-kirjoihin ja saavutetta- 
 vuuskirjasto Celian palveluihin, jotka mahdollistavat kirjallisuu- 
 desta nauttimisen heille, joille lukeminen on haasteellista   
 (esim. äänikirjat).
Ke 4.10. Klo 10 – 12 Liikenneturvallisuusinfo ikäihmisille (ikääntymisen  
 vaikutus liikkumiseen ja sen turvallisuuteen, autoiluun, jalan- 
 kulkuun ja pyöräilyyn liittyvät riskit ja kuinka näitä riskejä voidaan  
 välttää), kunnantalon auditorio, Tanja Kyngäs Liikenneturva
 Klo 14 Lukupiiri, kirjasto
To 5.10. Klo 13 Elokuva Lapua 1976, Ylitornion kunnantalon auditorio,  
 ilmaisnäytös.
Pe 6.10. Klo 12 - 15 Ruokailu (hinta 6 euroa sis. bingonpeluun), 
 Etelä-Portimon kylätalo (Kyläniementie 24), Lapin Sydänpiiri Ry:n  
 hanketyöntekijä kertoo sydänystävällisestä ravinnosta
Su 8.10. Klo 11 Messu Ylitornion kirkossa
 
 Pääjuhla Karemajoilla:
 Klo 12 – 13:30 Ruokailu ja kahvi (laktoositon, gluteeniton)
 Kuuloinfo: Marja Pantzare
 Juhlapuhe: Hanna Lintupuro
 Musiikki: Ylitornion mieslaulajat, Merja Lohilahti
 Eläkeliiton ohjelma
 Aloitus- ja päätössanat: Salli Alahannu-Horneman
 Juontaja: Timo Kunnari
 Klo 14:30 Juhla päättyy

Linja-auto: 9:30 Raanujärvi Kyläniemi, 9:50 Meltosjärvi, 10:05 Pessalompolo,  
10:20 Kantomaanpää, 10:40 Aavasaksa. Alkkulanraittia pitkin kirkkoon. 
Mikäli tarvitset kyydin muilta suunnilta, ilmoittaudu Ritva Eroselle 040 831 
9022 tai Maarit Honkaniemelle 0400 394 790 pe 6.10. klo 12 mennessä. 
Ilmoita myös mahdollisesta erityisruokavaliosta Ritva Eroselle.

KYLÄTOIMINNAN AVUSTUSHAKEMUKSET 2023
Kylärahan, vuoden kyläteon ja investointituen haku on auki. Kylätoimikunnat 
ja yhdistykset voivat hakea avustusta toimintaansa palauttamalla maaseutu-
toimistosta saatavan avustushakemuksen kuntaan.

• Kyläyhdistykset ja toimikunnat voivat hakea kyläraha avustusta toimintansa 
tueksi: Kylärahan suuruus on vuonna 2023 yhteensä 250€.

• Vuoden kyläteko 2023-kilpailun voittopalkinto on 1 000 euroa. Palkinto 
voidaan myös jakaa kahdelle/kolmelle teolle seuraavassa suhteessa:
 • Jos kaksi palkittavaa: 600 ja 400 euroa, tai 500 ja 500
 • Jos kolme palkittavaa: 500, 300 ja 200 euroa.

• Kylätoimikunnat ja kyläyhdistykset voivat hakea toiminta-avustusta kylä-
toiminnan edistämiseen liittyviin toteutuneisiin investointikustannuk-
siin, joihin ei ole saatu muuta avustusta. 
**Investointiavustusta maksetaan määrärahojen puitteissa, kuitenkin max 
30 % kokonaiskustannuksista ja enintään 1000 €/kyläyhdistys- tai toimikunta. 
Avustusta myönnetään vuoden 2023 maaseututoimen käyttösuunnitelman 
määrärahojen puitteissa.

Kylätoimikuntien ja -yhdistysten tulee toimittaa kylärahan, kylätekopalkin-
non ja investointiavustuksen saamiseksi hakemuslomakkeen lisäksi edelli-
sen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus Ylitornion kunnan kirjaamoon 
kirjaamo@ylitornio.fi. Investointitukea hakevien yhdistysten tulee toimittaa 
toteutuneista kustannuksista lasku- ja maksukopiot hakemuksen mukana. 
Kylätoiminnan avustuksia haettava viimeistään 6.10.2023 mennessä. 

Hakemuspohja saatavilla maaseututoimistosta: maaseututoimisto@ylitornio.fi 
Lisätietoja Henri Marjeta 040 6811040, Anna-Sofia Nikka 0400 220 350.

LAPIN KYLÄTOIMINTAPÄIVÄT 28-29.10.2023 ROVANIEMELLÄ
Lapin kylätoimintapäivät pidetään Rovaniemellä Hotelli Pohjanhovissa 28. – 
29.10.2023. Päivän järjestää tuttuun tapaan lappilaisten kylien järjestö Lappi-
laiset kylät ry. Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet on julkaistu Lappilaiset kylät 
ry:n yhdistyksen kotisivuilla.

Ylitornion kunta kannustaa kyliä osallistumaan Lapin kylätoimintapäiville: 
Kunta maksaa matka- ja majoituskulut kahdelta henkilöltä per kyläyhdistys. 
Kylän edustajat ilmoittavat osallistujat ensin maaseutusihteereille sopiak-
seen matka-ja majoituskulujen hyväksymisestä (tapahtuma laskuttaa kun-
taa, ei osallistujaa). Hotellimajoituksen vuoksi ilmoittautuminen tulee tehdä 
hyvissä ajoin ennen syyskuun loppua. Lisätietoja maaseututoimistosta maa-
seututoimisto@ylitornio.fi, Henri Marjeta 040 6811040, Anna-Sofia Nikka 
0400 220 350.

AVUSTUKSET YKSITYISTEILLE
Ylitornion kunta julistaa haettavaksi yksityisteiden kesäkunnossapito- ja talvi-
aurausavustukset 1.7.2022- 30.6.2023 väliseltä ajalta.
Hakemukset tulee jättää tekniseen toimistoon 20.10.2023 mennessä. Hake-
mukset voi postittaa tai jättää etuoven vieressä olevaan postilaatikkoon.

Yksityistieavustuksen hakijoita pyydetään huomioimaan, että Yksityistielain 
mukaiset avustuskriteerit ovat muuttuneet lain uudistamisen myötä ja avus-
tamisperusteet näin ollen ovat muuttuneet.

AVUSTETTAVAT KOHTEET
• avustus maksetaan pysyvän asutuksen käyttämälle tieosuudelle
• pysyvän asutuksen käyttämä tiepituus tulee olla yhtäjaksoisesti vähintään  
 400 m
• tien pituudet tarkistetaan maastokartalta, pituuteen ei huomioida piha- 
 alueella lenkin tekevää tieosuutta
• jos tiekunnan tie koostuu erillään olevista osista (teistä), arvioidaan jokaisen  
 osan avustuskelpoisuus erikseen
• lautakunnan harkinnan mukaan suurehkot kunnossapitokohteet (esim. sillat)

AVUSTAMISPERUSTEET
• avustus suoritetaan tiekunnille sellaisilla teillä, joille tiekunta on  
 perustettu
• tiekuntia pyydetään ilmoittamaan avustushakemuksessa tiekunnan  
 tietojen ajantasaisuudesta
• avustuksena suoritetaan talvi- ja kesäkunnossapitoon kumpaankin erikseen  
 100€/400m ja jokaiselta tämän ylittävältä, alkavalta 100 metriltä 15€.  
 Avustuksena suoritetaan enintään 90% todellisista kustannuksista
• avustuksen määrää voidaan alentaa, mikäli se määrärahan riittävyyden  
 vuoksi on tarpeellista
• ns. valtionaputeille myönnetään kunnan avustusta aikaisemmin myönnet- 
 tyjen valtionapujen suhteessa
• myöhästyneitä avustushakemuksia ei oteta käsiteltäväksi

Hakemukseen on liitettävä kopiot maksetuista laskuista pankkitosit-
teineen. Jos tien omistaja/haltija/käyttäjä on itse suorittanut työn, eikä 
maksettuja laskuja ole, tällöin on esitettävä selvitys todellisista kus-
tannuksista.

Hakemuksessa on lisäksi selvitettävä, onko tiellä joku muukin omistaja tai 
ylläpitäjä.  Jos tiellä on päällekkäisiä omistajia tai tienpitäjiä (esim. Metsähal-
litus), näiltä osin avustuksesta päätetään erikseen teknisessä lautakunnassa.

Hakemuksessa tulee olla selvitys kesäkunnossapidosta.

Hakemuslomakkeita on saatavana osoitteesta www.ylitornio.fi kohdasta 
Kunnan palvelut  lomakkeet tai teknisestä toimistosta.

Hakemukset on toimitettava tekniseen toimistoon 20.10.2023 mennessä. 
Hakemukset käsitellään marras- joulukuun aikana.

Pyrimme parantamaan kuntalaisten 
asiakaspalvelua entisestään ja aloitamme 

kokeilun puhelinajoista. 

Asuntosihteerin ja teknisen toimen
 toimistosihteerin puhelinajat 1.10.2023 alkaen:

Ma – Pe klo  9 – 11

TORNIONLAAKSON KIRJASTON YLITORNION  
TOIMIPISTEEN ASIAKASPALVELUAJAT:
ma-ti klo 12-19
ke-pe klo 10-17

Omatoimikirjasto auki joka päivä klo 7-21. Sisään pääsee kirjastokortilla 
ja siihen liitetyllä PIN-koodilla.

To 28.9. klo 12 Kiertävä järjestöpiste Majakka esittäytyy
Ma 2.10. klo 13 Ylitornion näkövammaisten kerho. Kirjastopalveluiden 
ja saavutettavuuskirjasto Celian esittelyä. Harri Koivisto Lapin Näkövam-
maisista esittelee kirjojen ja lehtien kuuntelulaitetta. Tilaisuus on avoin 
myös muille kuin Ylitornion näkövammaisten kerhon jäsenille. 
Ti 3.10. klo 13-15 Kirjaston tarjoamien sähköisten palveluiden esittelyä.  
Tervetuloa tutustumaan esimerkiksi e-äänikirjoihin ja e-lehtiin!
Ke 4.10. klo 14 Lukupiiri. Lukukirjana Eeva Tenhunen: Mustat kalat.
Pe 13.10. klo 9.30 Satutuokio (yli 3-v.)
Ti 24.10. klo 17.30 Kirjailija Outi Hytönen kertoo Annikki Kariniemen elä-
mäkerrasta Kairojen kuningatar. 
Pe 27.10. klo 9.30 Satutuokio (alle 3-v.)

Asiakaspalvelu p. 0400-220 352
Kirjastoauto p. 0400-394 032
kirjasto@ylitornio.fi

VIKAILMOITUKSET
Vikailmoituksia varten löytyy 
kunnan nettisivulta linkki, 
jonka kautta voit tehdä vikail-
moituksen tai antaa palau-
tetta kunnan kiinteistöistä, 
ulkoalueista tai kaduista. Voit 
tehdä ilmoituksia myös kun-
nan vesi- ja viemärilaitoksel-
le.

Mikäli ilmoituksesi on kii-
reellinen ja vaatii välittömiä 
toimenpiteitä (esim. putkirik-
ko),  ota yhteyttä puhelimitse:  
Talonmieskeskus, puh. 0400 
767 532 (päivystys 24h/vrk)

Tulevat elokuvat Ylitorniolla

Vuoden 2024 äitienpäivän  
kunniamerkkiehdotukset 
Äitienpäiväkunniamerkkiehdotukset 
toimitetaan ehdokkaan kotikunnan 
aluehallintovirastoon.3.11.2023. 
Lisätietoja: 
https://stm.fi/aitienpaivakunniamerkit


